
 
Invalīdu biedrības „Cerība” interjera atjaunošana un aprīkojuma 

iegāde 

Darbības programma  

Lauku ekonomikas dažādošana un dzīves kvalitātes veicināšana vietējo 

attīstības stratēģiju īstenošanas teritorijā 

Aktivitātes nosaukums  

„Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 

nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana un infrastruktūras izveide pakalpojumu 

pieejamībai, kvalitātei un sasniedzamībai pakalpojumu sniegšanas vietā vietējiem 

iedzīvotājiem” 

Projekta mērķis  

 Palīdzēt veselības, sociālo, kultūras jautājumu risināšanā pilnveidot, dažādot 

un padarīt interesantāku invalīda, pensionāra dzīvesveidu un ikdienu. 

Projekta apraksts  

 Projekta ietvaros tika apvienoti cilvēki, veicināta viņu integrācija sabiedrībā, 

sniegts atbalsts grūtībās nonākušiem invalīdiem, pensionāriem, alkoholiķiem u.c. 

interesentiem. Telpu iekārtošana ar mēbelēm (krēsli, galds, skapji) nodrošina biedrībai 

labākus, mūsdienu prasībām atbilstošus darba apstākļus, kas uzlabo un sekmē invalīdu 

biedrības darbību un vizuālo stāvokli. Ar iegādātajiem trenažieriem biedrības 

biedriem ir iespēja uzlabot savu fizisko stāvokli, jo lielai daļai biedrības ''Cerība'' 

apmeklētājiem nav iespējas un finansējums iegādāties šāda veida trenažierus, bet 

biedrības locekļiem, kuriem trenažieri ir par smagu, priekš savām fiziskām iespējām, 

ir iespēja vingrot ar fitnesa hantelēm, vai nodarboties pēdējā laikā ar plaši pazīstamo 

nūjošanu. Projekta ietvaros tika iegādāti 3 trenažieri, 15 vingrošanas paklāji, 10 

hanteles un 15 pāru nūjošanas nūjas. Kā arī viens no projekta jauninājumiem bija 

veļas mazgāšanas iespēja biedrībā, jo tika iegādāta veļas mazgājamā mašīna. Projekta 

ieguvums ir pieejamas Invalīdu biedrības "Cerība" apmeklētājiem, gan visa novada 

iedzīvotājiem ar invaliditāti, pensionāriem u.c. 

Projekta īstenošanas vieta Aizpute 

Finanšu instruments ELFLA 

Kopējais finansējums LVL 3 838.32 

ES fonda finansējums LVL 3 454.29 

Pašvaldības finansējums LVL 384.03 

Ieviešanas laiks 20.04.2011 – 02.04.2012 

Finansējuma saņēmējs Biedrība „Liepājas rajona partnerība” 

Sadarbības iestāde LAD 

 


